BELGE:

Okunuşu:

Ön yüzü:
Tarih: Rumi 16 Ağustos 1315- Miladi 1899
Cild 1. Mühür (Muhtâr-ı mahalle Câmi‛-i kebîr). Pul (yapışdırılub muhtârı mühürliyecekdir)
Mükellef olan nüfusun ismi
Ermudzâde Halil Efendi
Tevellüdü: Rumi 1263 –Miladi 1847
Nüfus-ı mükellefeden bedelât-ı nakdiyyenin ahzından muhtâr cânibinden bâlâda muharrer mahalle
mühürlenüb sâhibine virilecekdir. Muhtarın mührini ve mükellef nüfusun ismini hâvî olmayan pu-
sula mu‛teber değildir. Nüfus-ı mükellefeye işbu pusulayı virmeyen muhtâr mes’uldür.